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			SIS har ny fotbollstränare

			
		
		
			Inlagt tisdag 1 december 2009

			
		
		
			
		
		
			Jove kom till upptakten och här fanns både gamla och nygamla spelare. Längst till höger Zdenko Glavas som är på väg tillbaka till
SIS.

			
		
		
			I kväll presenterade sig SIS nye tränare för herrseniorerna.

			Det är Jovo Djukic från Hovslätt som träder till i det nya division 4-laget efter Anders Fredén som valt att hålla uppe med fotboll
ett tag.

			

			Jovo är 56 år och har sysslat med fotboll i nästan hela sitt liv. Hemma i Bosnien spelade han fotboll division 2-nivå och han
har sedan spelat i division 3 i Tyskland.

			

			Tränat flera klubbar

			I Sverige har han tränat Sjöbo, Barnarp, Hallby, Tord, Hovslätt och Syrianska. Nu är det alltså dags för ett lag utanför Jönköpings
kommun. 

			Vid kvällens fotbollsmöte berättade han lite om sig själv och om uppläggningen av den kommande säsongen. SIS är tillbaka i
division 4 och och det blir med nästa samma lag som i år klarade kvalspelet. Möjligen försvinner ett par på grund av studier:
Sasa Knezevic och Alen Kovacevic och någon av de äldre inhopparna lär inte spela nästa år.

			

			Zdenko tillbaka

			På plussidan finns bland andra Zdenko Glavas som återkommer efter spel i Råslätt. Ytterligare ett par SIS-produkter är på väg
tillbaka från andra klubbar. Det är också aktuellt med ytterligare ett par spelar.

			

			Mer på konstgräs

			Vid mötet talade man bland annat om att kanske använda Slätten mindre under vintern för att satsa mer på konstgräs på andra
orter.

			

			Ny ordförande

			Från fotbollsektionen medverkade Fredrik Berg och Martin Alkemark, som berättade om sektionsarbetet med mera. Martin är
ny som ordförande i sektionen. Utöver de två ingår nyvalda kassören Weronica Wessman samt Britt-Marie Andersson, Robert
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Alkemark, Annelie Johansson, Madelene Karlsson och u-fotbollens representant Kjell Eriksson.

			

			Per Bunnstad

			
		
		
			
		
		
			Nye fotbollordförande Martin Alkemark berättade lite om säsongen.

			
		
		
			
		
		
			På plats fanns seniorer och juniorer.

			
		
	


Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:35


